令和 2年 9月 28日
理事 各位

小倉ロータリークラブ

幹 事  豊川 智彰

理事会開催のお知らせ

 下記の通り、理事会を例会前に開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席のほどお願い申し上げます。

記

日 時   令和 2年 10月 2日（金）  12時 00分～（例会前）

場 所   リーガロイヤルホテル小倉 4F 松の間

議 題   １．出席免除会員の件

      ２．その他

報告事項  １．名誉会員就任の件

      ２．１０・１１月の行事予定

理事メンバー ： 加藤(守)、松永、杣、豊川、鱒見、八尋、合馬、伊与田、
天ヶ瀬、村上(充)、小島、高山

オブザーバー ： 佐竹                   【敬称略】

※他に議題がございましたら、事務局までご連絡ください。

以上

…………………………………………………………………………………………………

理事会のご出欠表（10月 2日）

ご出席      ご欠席

氏 名

※事務局（FAX522-4333  Email：kokura@2700rid.com）へ 10月 1 日(木)までに
ご連絡ください。